900 round
arclubfossano (R1701051)
fossano via marene, 30-07-2017
Giudici di Gara: Testai Francesca
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo
Comitato Organizzatore: Toti Edgardo, Dellaferrera Francesco
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 007B SCHELLINO Marco 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 250/ 1 264/ 1 280/ 2 794 23 10
2 1- 004C STOCCO Lorenzo 02 06009 Arcieri Rovigo 243/ 2 254/ 2 282/ 1 779 25 7
3 1- 005D REPPUCCI Alessandro 01017 Arclub Fossano A.S.D. 239/ 3 245/ 3 269/ 3 753 15 3
4 1- 004D BORDIGNON Alberto 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 218/ 4 233/ 5 254/ 5 705 12 4
5 1- 006C GRELLA Davide 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 212/ 5 235/ 4 255/ 4 702 9 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 003D FARINA Sabrina 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 236/ 1 244/ 1 274/ 1 754 20 4
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 001D GIRAUDO Flavio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 250/ 2 261/ 1 283/ 1 794 23 5
2 1- 007D GASTALDI Paolo 02 01017 Arclub Fossano A.S.D. 257/ 1 257/ 2 273/ 2 787 22 11
3 1- 007A MACCALLI Mauro 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 231/ 3 254/ 4 263/ 4 748 17 6
4 1- 007c CARBONE Giuseppe 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 230/ 4 243/ 5 265/ 3 738 17 4
5 1- 006B DE BLASI Giovanni 03 01001 Arcieri Alpignano 219/ 5 256/ 3 252/ 6 727 15 2
6 1- 004B STURNIA Mario 03 01001 Arcieri Alpignano 216/ 7 220/ 6 255/ 5 691 11 1
7 1- 001C MONACO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 217/ 6 210/ 7 247/ 7 674 13 2
8 1- 002D BONGIOANNI Ernesto 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 173/ 8 195/ 8 206/ 8 574 3 0
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 002C NICOLOSI Adelaide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 237/ 1 222/ 1 253/ 1 712 14 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 006D MARENGO Lorenzo 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 239/ 1 244/ 1 260/ 1 743 15 7
2 1- 008B POETTO Giorgio 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 172/ 2 213/ 2 229/ 2 614 4 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 003C SARZOTTI Marika 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 207/ 1 230/ 1 251/ 1 688 10 6
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10+X X
1 1- 010B BRUNETTO Davide 03 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 271/ 1 277/ 1 287/ 1 835 38 15
2 1- 009A SCRIMADORE Enrico 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 244/ 2 253/ 2 260/ 2 757 17 6
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10+X X
1 1- 010A LAROCCA Brianne 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 250/ 1 245/ 2 268/ 2 763 13 5
2 1- 009D CUGUSI Elena 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 219/ 2 251/ 1 245/ 4 715 9 1
3 1- 010C POETTO Roberta 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 201/ 3 204/ 4 280/ 1 685 20 9
4 1- 009B BARON Gaia 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 179/ 4 205/ 3 249/ 3 633 14 2
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10+X X
1 1- 011D SARVIA Francesco 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 250/ 1 265/ 1 279/ 1 794 30 7
2 1- 011B CHIAPELLO Niccolo' 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 239/ 2 263/ 3 279/ 2 781 20 8
3 1- 012D ABRATE Daniele 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 233/ 3 265/ 2 277/ 3 775 20 5
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170730.132043
900 round
arclubfossano (R1701051)
fossano via marene, 30-07-2017
Giudici di Gara: Testai Francesca
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo
Comitato Organizzatore: Toti Edgardo, Dellaferrera Francesco
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10+X X
1 1- 013A FASSI Ilaria 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 273/ 1 288/ 1 284/ 1 845 45 17
2 1- 013B BAROLO Irene 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 212/ 2 241/ 2 272/ 2 725 19 5
3 1- 011A MESSINA Elisabetta 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 183/ 3 225/ 3 256/ 3 664 10 4
4 1- 012B PELLEGRINO Greta 01017 Arclub Fossano A.S.D. 175/ 5 186/ 5 248/ 4 609 11 3
5 1- 013C LAROCCA Angelique 01017 Arclub Fossano A.S.D. 143/ 6 207/ 4 240/ 5 590 7 3
6 1- 012A CHEY Anna 01017 Arclub Fossano A.S.D. 183/ 4 184/ 6 219/ 6 586 6 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 002A ROCCHIA Osvaldo 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 276/ 1 285/ 1 292/ 1 853 52 12
2 1- 003A JULINI Emiliano Francesco 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 268/ 2 270/ 2 288/ 2 826 37 12
3 1- 001A FORATO Vittorio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 263/ 3 240/ 3 275/ 3 778 23 10
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 005A FABBIAN Adriano 03 04060 Arcieri dell'Airone 199/ 1 237/ 1 246/ 1 682 7 2
2 1- 008C BRUNO Michele MM 03 01055 ASD Arcieri dell'Elice 186/ 2 198/ 3 221/ 3 605 6 0
3 1- 008D PARADISO Flavio 03 01055 ASD Arcieri dell'Elice 160/ 3 212/ 2 228/ 2 600 8 3
4 1- 005C RACCA Corrado MM 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice  95/ 4 184/ 4 216/ 4 495 5 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170730.132043